Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18 »   08    2016г.                                                        № 281
	Об утверждении резервных мест размещения избирательных участков для проведения выборов депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, муниципальных выборов мэра Тайшетского района 18 сентября 2016 года  на территории муниципального образования «Тайшетский район»

Во избежание срыва процесса голосования на отдельных избирательных участках в случае возникновения чрезвычайных ситуаций, учитывая расположение жизненно важных объектов, крупных промышленных и сельскохозяйственных предприятий, образовательных учреждений, железной дороги, органов управления, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. ст. 22,45 Устава муниципального образования «Тайшетский район», администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории муниципального образования «Тайшетский район» следующие резервные места размещения избирательных участков при проведении выборов  депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, муниципальных выборов мэра Тайшетского района 18 сентября 2016 года:
 г. Тайшет, ул. Воинов-интернационалистов, 109, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 имени Н.Островского, тел.2-44-41,  закрепить автобус Управления образования администрации Тайшетского района ПАЗ 32053R № О 327 ММ;

 г. Тайшет, м-н Новый, 20, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5, тел.2-10-28, закрепить автобус МУП «Автобаза» ПАЗ 32054 № 752;

 поселок Соляная, помещение администрации Соляновского  муниципального образования, тел.66-3-65, закрепить автомобиль  муниципального учреждения «Администрация Соляновского муниципального образования» ГАЗ 32213 № Е 593 УХ;

 рабочий поселок Квиток, помещение администрации Квитокского муниципального образования, тел.66-3-80, закрепить автомобиль  муниципального  учреждения « Администрация  Квитокского муниципального образования» ГАЗ 322173 № У 841 АВ 138;
 рабочий поселок Новобирюсинский, помещение администрации Новобирюсинского  муниципального образования, тел. 8-924-715-93-92, закрепить автомобиль  муниципального учреждения « Администрация Новобирюсинского муниципального образования» УАЗ  22069 № Т 360 ОК 38.
2. Отделу контроля, делопроизводства администрации Тайшетского района (Бурмакина Н.Н.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Тайшетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Тайшетского района О.Р.Сычёву.
Мэр Тайшетского района                                                                  В.Н.Кириченко
Подготовила:

Главный специалист  отдела контроля,

делопроизводства

 «_____»_________________2016г.
                                                 Е.В. Саиджапарова
Согласовано:

Начальник Управления правовой

и кадровой работы
«_____»_________________2016г.                                                            Е.А. Глушнев

Заведующая отделом контроля,

делопроизводства

«_____»__________________2016г.                                                           Н.Н.Бурмакина

Руководитель аппарата

администрации района

«______»________________2016г.                                                              О. Р. Сычёва
Адрес рассылки:

4-отдел контроля, делопроизводства

1-ТИК

1- Семчишиной Л.В.

1- Мартынюк И.В.

1-копия Саиджапаровой Е.В.

1-копия Сычевой О.Р.

- по 1 экз. в МО района